



## **Bike-Lease.dk ApS**

Dannevirkevej 5  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 40779299

## **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.03.2023

---

**Phillip Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bike-Lease.dk ApS

Dannevirkevej 5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 40779299

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Lars Birk Andersen, formand

Phillip Jensen

## Direktion

Phillip Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af cykler og hermed forbundet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 223 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 171 t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret igennem egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>388.825</b>	<b>(206.751)</b>
Personaleomkostninger	2	(532.105)	0
Af- og nedskrivninger		(75.579)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(218.859)</b>	<b>(206.751)</b>
Andre finansielle indtægter		321	72
Andre finansielle omkostninger		(67.578)	(48.559)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(286.116)</b>	<b>(255.238)</b>
Skat af årets resultat		62.946	56.152
<b>Årets resultat</b>		<b>(223.170)</b>	<b>(199.086)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(223.170)	(199.086)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(223.170)</b>	<b>(199.086)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		86.905	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>86.905</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.740	0
Indretning af lejede lokaler		248.995	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>288.735</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	40.168
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>40.168</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>375.640</b>	<b>40.168</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.147.851	690.450
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.147.851</b>	<b>690.450</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.062	84.326
Udskudt skat		143.605	80.659
Andre tilgodehavender		0	31.535
Periodeafgrænsningsposter		33.750	42.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>285.417</b>	<b>239.270</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.761</b>	<b>3.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.448.029</b>	<b>933.020</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.823.669</b>	<b>973.188</b>



**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		58.824	58.824
Overført overskud eller underskud		(229.361)	(6.191)
<b>Egenkapital</b>		<b>(170.537)</b>	<b>52.633</b>
Bankgæld		934.863	708.482
Deposita		44.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		950.580	167.784
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.895	289
Anden gæld		1.062.868	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.994.206</b>	<b>920.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.994.206</b>	<b>920.555</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.823.669</b>	<b>973.188</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.824	(6.191)	52.633
Årets resultat	0	(223.170)	(223.170)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>58.824</b>	<b>(229.361)</b>	<b>(170.537)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Årets resultat et underskud på 223 t.kr. anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af de generelle opstarts omkostninger, der har været i forbindelse med åbning af butikken i Fredericia.

I regnskabsåret 2023 vil selskabets ledelse fokusere på at få tilpasset omkostningerne så meget som muligt efter det konstaterede underskud i indeværende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer, at det kommende regnskabsår vil bidrage med et balancerende resultat, således at selskabet får vendt det seneste års resultat. Ledelsen baserer sin vurdering for det kommende år på allerede gennemført generel omkostningstilpasning og fokus på vækst i nettoomsætningen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den fortsatte finansiering i selskabet opnås. Udfaldet af selskabets forhandlinger med banken forventes først at foreligge efter regnskabsafslutningen, hvorfor der på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen endnu ikke foreligger nogle endelige dokumenter om den fremtidige finansiering.

På baggrund af dialogen med selskabets bankforbindelse, og de lagte planer for driften for det kommende år, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for selskabet til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2023.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	532.105	0
	<b>532.105</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0

### 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	(13.095)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.095)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>86.905</b>

### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	57.943	261.527
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>57.943</b>	<b>261.527</b>
Årets afskrivninger	(18.203)	(12.532)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(18.203)</b>	<b>(12.532)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.740</b>	<b>248.995</b>
